
UCHWAŁA NR XXI/222/2020 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pana [...], na działanie Naczelnika Wydziału 
Dróg i Transportu Urzędu Miasta Inowrocławia, w sprawie nieprzestrzegania umowy 
zawartej pomiędzy Miastem Inowrocław, a Przedsiębiorstwem Robót Drogowych [...] Sp. 
z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: F2225C44-1EB9-4607-9EF4-7C01BD54CCD8. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/222/2020 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2020 r. 
rozpatrywała skargę pana [...] na działanie Naczelnika Wydziału Dróg i Transportu Urzędu 
Miasta Inowrocławia, w sprawie nieprzestrzegania umowy zawartej pomiędzy Miastem 
Inowrocław a Przedsiębiorstwem Robót Drogowych [...] Sp. z o.o. z siedzibą 
w Inowrocławiu. 

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o posiedzeniu Komisji, na której był 
obecny. 

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, jak również 
szczegółowych wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Dróg i Transportu Urzędu 
Miasta Inowrocławia ustalono, że w umowie do współpracy z wykonawcą wskazany jest 
Naczelnik Wydziału. Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Inowrocławia 
oraz zakresem czynności, sprawy związane z drogami, w tym zlecenia na realizację robót, 
przygotowuje Referat Dróg. Po uzyskaniu akceptacji Naczelnika Wydziału, Kierownik 
Referatu Dróg wysyła zlecenia do wykonawcy. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakichkolwiek uchybień w działaniach Wydziału Dróg 
i Transportu i tym samym wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 
działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
  
 Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji 
 
 

Danuta Jaskulska 

Id: F2225C44-1EB9-4607-9EF4-7C01BD54CCD8. Podpisany Strona 1 z 1




